
　
市
議
会
は
、
９
月
定
例
会
を
８
月
2₉
日
か
ら
９
月
3₀
日
ま
で
の
33
日
間
の
会
期
で
開
催
し
ま
し
た
。

　
今
定
例
会
で
は
、
市
長
か
ら
提
出
さ
れ
た
令
和
４
年
度
一
般
・
特
別
・
企
業
会
計
補
正
予
算
を
は
じ
め
、
令
和

３
年
度
一
般
・
特
別
・
企
業
に
会
計
決
算
認
定
を
含
む
2₀
議
案
と
５
件
の
報
告
が
上
程
さ
れ
、
採
決
の
結
果
、
原

案
ど
お
り
可
決
・
認
定
し
ま
し
た
。

　
ま
た
、
市
政
に
対
す
る
一
般
質
問
で
は
、
₁₁
人
の
議
員
が
市
長
・
教
育
長
の
見
解
を
た
だ
し
ま
し
た
。

一般
会
計
な
ど
９
会
計
の
決
算
は
、

す
べ
て
認
定

9月
定例会◎

議
決
し
た
主
な
議
案

令
和
４
年
度
一
般
会
計
補
正
予
算

　

今
回
の
補
正
予
算
は
、
主
に
次
に
掲
げ
る
事
業
の

た
め
に
、₁5
億
３
９
０
０
万
円
を
増
額
す
る
も
の
で
す
。

　

こ
れ
に
よ
り
、
補
正
後
の
一
般
会
計
予
算
総
額
は
、

３
８
８
億
７
６
０
０
万
円
と
な
り
ま
し
た
。

︿
第
４
号
﹀（
主
な
も
の
）

●
ふ
る
さ
と
納
税
事
業 

３
億
５
０
０
０
万
円

　
・
ふ
る
さ
と
納
税
の
寄
付
額
増
額
に
伴
う
返
礼
品

な
ど
の
経
費
を
追
加

●
新
型
コ
ロ
ナ
ワ
ク
チ
ン
接
種
事
業 

 

２
億
７
８
０
０
万
円

　
・
４
回
目
接
種
の
対
象
者
に
係
る
経
費
を
追
加

　
・
オ
ミ
ク
ロ
ン
株
ワ
ク
チ
ン
接
種
の
実
施
に
伴
う

経
費
を
追
加

●
各
種
建
設
事
業
に
お
け
る
国
庫
補
助
額
決
定
に
伴
う
変
更

７
３
７
１
万
円

　
ま
た
、
債※
1
務
負
担
行
為
補
正
が
行
わ
れ
ま
し
た
。

　
主
な
も
の
は
次
の
と
お
り
で
す
。

●
自
主
運
行
バ
ス
運
行
委
託

︽
期　
間
︾
令
和
４
年
度
～
令
和
６
年
度

︽
限
度
額
︾
７
２
０
０
万
円

●
自
主
運
行
バ
ス
車
両
借
上
料

︽
期　
間
︾
令
和
４
年
度
～
令
和
６
年
度

︽
限
度
額
︾
１
１
０
０
万
円

●
月
見
の
里
学
遊
館
受
変
電
設
備
等
改
修
事
業

︽
期　
間
︾
令
和
４
年
度
～
令
和
５
年
度

︽
限
度
額
︾
１
３
０
０
万
円

︿
第
５
号
﹀

●
住
民
税
非
課
税
世
帯
等
に
対
す
る
「
電
気
・
ガ
ス
・

食
料
品
等
価
格
高
騰
緊
急
支
援
給
付
金
」
給
付
事
業

４
億
２
０
０
万
円

　
　

家
計
へ
の
影
響
が
大
き
い
低
所
得
世
帯
︵
住
民

税
非
課
税
世
帯
等
︶
に
対
し
て
、
１
世
帯
あ
た
り

５
万
円
を
支
給
す
る
。

条
例
の
一
部
改
正
（
主
な
も
の
）

●
袋
井
市
税
条
例
等
の
一
部
改
正
に
つ
い
て

　

地
方
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
の
公
布
に

伴
い
、
令
和
５
年
１
月
１
日
以
降
に
適
用
す
べ
き
部

分
︵
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除
の
適
用
期
限
の

１
つ
の
事
業
や
事
務
が
単
年
度
で
終
了
し
な
い
場
合
に
、
議
会
の

議
決
を
経
て
、
そ
の
期
間
と
限
度
額
を
定
め
て
お
く
制
度
で
す
。

※
1 

債
務
負
担
行
為
と
は

ふるさと納税寄付額前年より、約50％増となる10億円超（令和３年度実績）
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